
Materiale Instalatii sanitare

I.D.: 70518244

Data
publicarii 23.06.22

Coduri CPV

44411000-4

Pretul
estimativ: 1.561,53 RON - 1.561,53 RON

Descriere: baterii lavoar 2x74.79=149.58 yale broasca 3x41.18=123.54 broasca usa 3x24,37=73.11
racord flexibil 1/2 50 cm 4x10.09=40.36 scurgere chiuveta 4x15.97=63.88 silicon acril 290
ml 5x15.97=79.85 montaj kit bison 350 g 4x24.37=97.48 pat cablu 2m 10x5.89=58.90
electrozi 2,5kg 1x24.37=24.37 dibluri 8 300x0.59=177.00 holsuruburi 6 300x0.34=102.00
banda hartie 8x10.09=80.72 vas wc beta 2x108.40=216.80 cot wc flexibil 2x32.78=65.56
vopsea 0.75 ml verde 2x24.37=48.74 pensule 5x8.40=42.00 trafalet 4x29.41=117.64 mai
putin
